NQ l

つ ― じ が 離 統 一 睡ヨ治 会

役 員 会 議 事 録   (第 3回 )

【開催日】 平成 10年 6月 6日

【出席者】 〔◎印〕

統一自治会長
〃 副会長

事務局長 (副会長)

役員会議長

まちづ(り 協議会
広報室担当
書  記
ふ筋いセンター担当
集会所管理
庶  務
会  計
育成会 (市 )

【議事内容

環境委員長
防災委員長
文体委員長
福祉委員長
体育振興担当
1丁目自治会長
2丁目自治会長
3丁目自治会長
4丁目自治会長
5丁目自治会長
6丁目自治会長
7丁目自治会長
8丁目自治会長

◎
 ◎
 ◎
 ◎
 ◎
 ◎
 ◎
 ◎
(兼任)

(兼任)

 ◎
 ◎
 ◎

◎
◎
◎
◎

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

担当区分 議題討議内容 決定事項

役員会議長 ・ 3名が遅れておりますが定刻ですので始めます。
・配付資料の確認
・前回議事録の確認

環境委員長 春の側溝清掃 (5月 24日 )は無事終了しました。
不在地主への草刈り通知を発送 しました。今日現在
115軒に通知 した内、 70軒から依頼がきている。
ただし、宛先不明で数通が返ってきている。
草刈り放置の場合は消防署からの通知を出すことに
なります。 一一 後日リス ト作成 決定

防災委員長 春の防災訓練 (5月 24日 )は雨天のため、集会所
で行いました。 135名が参加 した。
防災器具の改修を傷みのひどいところから行う。
予算内であれば防災委員会の判断で良い。 決定

福祉委員長 ・稲田園見学交流会 (7月 15日 )を行います。
近隣ケアーは各町内から出てもらうように依頼する。

文体委員長 盆踊り大会 (7月 25、 26日 )を行います。
寄附金の募集はしない。
生 ビール、かき氷、景品抽選会等々のイベントのため

役員会メンバーの協力をお願いしたい。
事務局 (4、 5丁目を除く各副会長)が協力する。
文化展の計画をはじめました。

決定

NQ 2

担当区分 議題討議内容 決定事項

事務局報告
ふれあいセンター割旦主旨

まちづくり協議会

広報室担当

書  記
集会所管理

市

務
計
＜

庶
会
育成会

・管理運営委員会名簿 (19名 )
。年次予定表の説明

・第 1回まちづくり協議会 (6月 14日 )開催予定です。
(昨年の資料配付)

・ タイムズ 9月 号発行予定
記事内容の説明

・無 し
・集会所の掃除についての問い合わせがあった。

.層雅装藩芳言晨突ヤ青丁ごゞ糠醜 辱じ袴Fの
こと。

・照明の消し忘れがあるようなので、自治会長から
班長会等で再度、集会所の利用方法を説明する。

・無 し
・各団体への振り込み (5月 11日 )完了しました。
・市民憲章の推薦は無しとします。

離

離

離

決定

体育振興担当 ・無 し

事務局長 C8丁目法面ニセアカシヤ処理について
処理方法を 8丁目全戸配付の上、 8丁目役員と協議
して実施する。

・町名碑改修に関する規定 (案)について
5)E菱

婁事√
各務原市つつじが丘に在住 一

決定

行政関連報告
統一自治会長 ・全国′1ト ミントン大会 (10月 4～ 6日 )に手伝い 1名

の要請がきている。
・中央公園工事は8月 1日～ 12月 の予定 (今年度分)

子供達が夏休みに入るため、事故防止の工事看板を
3か所に立てる。

・上池と中央が一つになって「つっじが丘公園」に
という将来計画がある。

・上池北の歩道を修理するように依頼 した。

自治会長報告
1丁目

2丁目
3丁目
4丁目

5丁目
6丁目

7丁目

8丁目

決定

協議する

決定